Johannes filius quondam Sijmonis dicti Sceelwart de Hezewijc hereditarie vendidit Goeswino filio quondam Gobelini dicti Smit de Gheffen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Andree et in Busco tradendam de domo et orto dicti venditoris sita in parochia de Heeswijc inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter communem plateam ex alio item ex dimidia modiata terre siliginee sita in parochia de Hees (dg: in opposito dictorum domus et orti) inter hereditates Willelmi de Quaethoven ex utroque latere coadiacentes item ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia de Hees inter hereditates dicti Willelmi de Quaethoven ex utroque latere coadiacentes ut dicebat promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi ex premissis et tercia parte unius modii siliginis hereditarie paccionis ex dicta dimidia modiata terre siliginee annuatim prius de jure solvendis et sufficientem facere #.....

.....# datum sexta post conceptionem.

BP 1176 f 114r 12 vr 10-12-1378.

Johannes zv Willelmus van der Per verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius (dg: qu) Willelmi van der Per prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 114r 13 vr 10-12-1378.

Voornoemde Goeswinus zvw Gobelinus gnd Smit van Gheffen beloofde aan Johannes zv Truda 10 Brabantse dobbel na maning te betalen.

Dictus Goeswinus emptor promisit super omnia Johanni filio Trude X Brabant dobbel ad monitionem persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 114r 14 za 18-12-1378.

Goeswinus Herinc zvw Johannes Kael beloofde aan Johannes Bessellen 20 oude schilden met Pasen aanstaande (zo 10-04-1379) te betalen.

Goeswinus Herinc filius quondam Johannis Kael promisit Johanni Bessellen XX aude scilde ad pasca proxime. Testes Joh Lo et Ws ?Coptiten datum sabbato post Lucie.

BP 1176 f 114r 15 do 23-12-1378.

Jonker van Craendonc, Wouterus Lonijs, Jan Lonijs en Gerardus van Berkel beloofden aan Petrus Merlo 400 Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 10-04-1379) te betalen, op straffe van 10.

Domicellus de Craendonc Wouterus Lonijs Jan Lonijs et Gerardus de Berkel promiserunt Petro Merlo IIII^o scuta Francie ad pasca pena X. Testes Rover et Coptiten datum (dg: su) quinta post Thome.

BP 1176 f 114r 16 do 23-12-1378.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

X.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 114r 17 vr 24-12-1378.

Vergelijk: RANBr OLvrBr cartularium, f.217v, 24-12-1378.